Директору МБУДО СШ № 7
                                                                     (название спортивной организации, ФИО директора)
А.Г. Красноруцкой

от ______________________________________
                                                 (ФИО законного представителя поступающего)
________________________________________
          зарегистрированного по адресу:
г. _______________________________________
ул. __________________________ дом__ кв.___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная
(название спортивной организации)
школа № 7 г. Белгорода для освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта ________________________________________________________________
моего ребёнка ____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)
родившегося ___________________________, свидетельство о рождении/паспорт ___________________,
                             (дата и место рождения)		                                    (Реквизиты документа, удостоверяющего 	личность 	поступающего)
обучающегося в __________________________________________________________________________,
(наименование образовательной организации)
проживающего по адресу _________________________________________________________________________________________.
(адрес фактического места проживания)
Сведения о родителях (законных представителях)
Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Должность _____________________________________Телефон ___________________________________
Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Должность _____________________________________Телефон ___________________________________

Приложения:
копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего,
медицинский документ, подтверждающий отсутствие противопоказаний для освоения программы по избранному виду спорта,
фотография 3х4 см в количестве 2 штук.
Согласие на обработку персональных данных.
Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя) несовершеннолетнего.
Документ, подтверждающий наличие спортивного разряда или спортивного звания (при наличии).
Открепительное письмо из другого учреждения или региона (обязательно при переходе из другого спортивного учреждения).

С Уставом и Положением о порядке приема, перевода и отчисления граждан в МБУДО СШ № 7,
                                                                                                                                                             (название спортивной организации)
[bookmark: _GoBack]со сведениями о дате, предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, с условиями работы школы и тренировочного процесса, правилами техники безопасности при проведении занятий, а также с другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающего ознакомлен(а).

Даю согласие на участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора.

	«_____» __________ 20___ года
	________________ / ______________/